
Pelhřimovská liga v kuželkách 2022/2023  - O pohár starosty města Pelhřimova  zpravodaj č.13        

Aktuální výsledky je možno shlédnout na webových stránkách kuželkářského oddílu : http://kuzelkype.cz          

a další kuželkářské zajímavosti a výsledky všech mistrovských soutěží ČKA na webu : http://kuzelky.com 

Patnáctý hrací den – utkání skupiny „A“ a v nich souboj o páté postupové místo Rychlá rota vers. Skrýšov., 

zvládli lépe učitelé. V druhém duelu se omluvili chlapci od Čeňka pro nemoc a tak si nához odehrají 

v náhradním termínu. Body však pro ně tentokrát visí hodně vysoko - soupeř překročil hranici 1000 kuželek.  

Poslední večerní utkání bylo plné zvratů – ZUŠ vedla při střídání drah o 60 kuželek,  v průběhu druhé části se 

karta obrátila a pojišťováci nakonec uhráli o 7 dřev více – v minulém kole duel s Rychlou rotou v koncovce 

nezvládli, tentokrát naopak.  V utkání „profi“ hosté nasadili 4 nové hráče, v první části přetahovaná o každou 

kuželku, ale druhou již ovládli domácí  dotahováci.                                                               Hodu Zdar! V.Novotný 

  AMATÉŘI skupina  "A" 

RYCHLÁ ROTA 893 4:2 852 SKRÝŠOV 

  (5:3)   
VOKŮRKOVÁ Ludmila 189 0:2 240 KOUKAL Jaroslav 

JAKLOVÁ Věra 230 2:0 164 VÁŇA Radek 
PECHOVÁ Renata 229 1:1 233 KOUTNÍK Zdeněk 
NOVÁK Miroslav 245 2:0 222 HEJDA Standa 

 

SWIETELSKY 1005 :  ČENĚK 

  (:)   
MAŠKA Ondřej 240 :  BENEŠ Martin 

TICHÁNEK Michal 259 :  ŠKROCH Radek 
DUŠKOVÁ Jana 263 :  MARCIŠÍN Jiří 

PROKOP František 243 :  MAREŠ Martin 
 

PSP 961 6:0 884 FIA PRO TEAM 

  (6:2)   
AUGUSTA Jan 238 1:1 234 NOVOTNÝ Pavel 
JIRKŮ Zdeněk 243 1:1 242 ZAŇÁK Jiří 

NOREK Jiří 238 2:0 211 SMEJKAL Lukáš 
LAHODNÝ Vládík 242 2:0 197 DĚDIČ Jaromír 

 

ZUŠ 956 2:4 963 ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

  4,5:3,5   
VÁŇA Jiří 264 2:0 231 HRUBÝ Stanislav 

KUBEŠ Marek 254 2:0 227 PROKÝŠEK Radek 
BEZSTAROSTA Michal 208 0:2 269 GEBAROVSKÝ Jiří 

DUŠEK Jaroslav 230 0,5:1,5 236 JIRSOVÁ Jaroslava 
 

http://kuzelkype.cz/
http://kuzelky.com/


 

 

 

1. SWIETELSKY 6 6 0 0 32,0 : 4,0 33,5 : 14,5 990,7 12

2. PSP 7 6 0 1 34,5 : 7,5 41,0 : 15,0 976,0 12

3. ČESKÁ POJIŠŤOVNA 8 5 0 3 29,0 : 19,0 33,5 : 30,5 914,8 10

4. ZUŠ 7 4 0 3 23,0 : 19,0 36,0 : 20,0 952,7 8

5. RYCHLÁ ROTA 7 4 0 3 20,0 : 22,0 25,0 : 31,0 933,9 8

6. SKRÝŠOV 7 3 0 4 17,5 : 24,5 22,5 : 33,5 904,1 6

7. FIA PRO TEAM 7 1 0 6 12,0 : 30,0 23,5 : 32,5 865,4 2

8. ČENĚK 6 1 0 5 11,0 : 25,0 21,0 : 27,0 858,8 2

9. RAKETOVÝ FENY 7 1 0 6 7,0 : 35,0 13,0 : 43,0 850,3 2

Tabulka amatéři skupina "A"

příjmení a jméno družstvo Ø výkon Ø plné Ø  doráž. Ø chyb body utkání max.

1. VÁŇA Jiří ZUŠ 260,6 165,9 94,7 2,7 5 7 (285)

2. TICHÁNEK Michal Swietelsky 257,0 168,7 88,3 4,1 6 7 (276)

3. GEBAROVSKÝ Jiří Česká pojišťovna 252,1 164,3 87,8 4,6 8 8 (269)

4. PROKOP František Swietelsky 251,8 159,2 92,6 3,8 6 6 (261)

5. NOREK Jiří PSP 248,9 166,4 82,5 4,7 7 7 (269)

6. KUBEŠ Marek ZUŠ 248,7 161,3 87,4 4,3 5 6 (260)

7. KOUKAL Jaroslav Skrýšov 248,7 160,7 88,0 3,7 5,5 7 (260)

8. NOVÁK Miroslav Rychlá rota 248,5 162,4 86,1 4,0 5 7 (267)

9. NÁMĚSTEK Luděk PSP 248,2 162,0 86,2 4,0 5 6 (269)

10. LAHODNÝ Vládík PSP 247,3 155,5 91,8 3,8 4 4 (255)

11. DUŠKOVÁ Jana Swietelsky 245,0 154,1 90,9 4,6 6 7 (263)

12. KOUTNÍK Zdeněk Skrýšov 244,9 154,3 90,6 4,6 4 7 (267)

13. PROKÝŠEK Radek Česká pojišťovna 239,6 157,7 81,9 5,7 4 7 (271)

14. JIRKŮ Zdeněk PSP 239,5 149,3 90,2 4,5 2 4 (251)

15. PECHOVÁ Renata Rychlá rota 237,6 154,4 83,2 5,0 4 7 (248)

16. MAŠKA Ondřej Swietelsky 236,7 154,7 82,0 5,9 5 7 (253)

17. AUGUSTA Jan PSP 236,0 154,0 82,0 6,3 3,5 6 (247)

18. HEJDA Standa Skrýšov 233,6 146,3 87,3 6,3 1 7 (253)

19. DUŠEK Jaroslav ZUŠ 229,7 148,0 81,7 6,9 3 7 (260)

20. BERAN Bronislav Raketový feny 226,5 146,0 80,5 6,0 0,5 2 (239)

21. DAVID Tomáš Fia Pro Team 225,6 146,0 79,6 7,4 5 5 (234)

22. JAKLOVÁ Věra Rychlá rota 225,3 140,4 84,9 5,6 2 7 (234)

23. HUMEŠ Jan Raketový feny 225,3 142,5 82,8 6,7 2,5 6 (237)

24. ŠKROCH Radek Čeněk 222,7 136,3 86,4 6,3 3,5 6 (239)

25. BEZSTAROSTA Michal ZUŠ 222,3 143,4 78,9 7,6 2 7 (240)

26. SMEJKAL Lukáš Fia Pro Team 221,7 142,7 79,0 7,7 1 3 (228)

27. ZAŇÁK Jiří Fia Pro Team 221,3 140,9 80,4 10,0 1 7 (242)

28. MARCIŠÍN Jiří Čeněk 219,5 139,2 80,3 7,5 2,5 6 (242)

29. MARSZÁLEK Jiří Raketový feny 219,0 139,5 79,5 9,5 1 2 (222)

30. BENEŠ Martin Čeněk 218,7 136,3 82,4 6,3 1 6 (235)

31. HRUBÝ Stanislav Česká pojišťovna 218,3 142,5 75,8 8,1 4 8 (243)

32. VOKŮRKOVÁ Ludmila Rychlá rota 217,8 138,5 79,3 5,7 1 6 (239)

33. MATOUŠEK Václav Raketový feny 217,7 137,0 80,7 8,7 1 3 (233)

34. PAŠEK Lukáš Raketový feny 216,8 139,7 77,1 7,8 0 6 (234)

Pořadí jednotlivců - amatéři skupina A



 

 

 

 

skupina  "profi" 

MĚSTO 1012 5:1    942 SLAVOJ ŽIROVNICE 

  (6:2)   
TURKOVÁ Sára 222 0:2 229  ŠAFRÁNEK Stanislav 

KROPÁČEK Stanislav  253 2:0 246 RATAJ Otakar 
NENTVICH Bohumil 260 2:0 228 HOUSA František 

FUČÍK Josef 277 2:0 239 BUREŠ Jan 
 

  

 

 

 

35. DĚDIČ Jaromír Fia Pro Team 212,5 130,8 81,7 5,3 1 4 (231)

36. NOVOTNÝ Pavel Fia Pro Team 211,0 133,6 77,4 8,9 2 7 (234)

37. JIRSOVÁ Jaroslava Česká pojišťovna 207,8 129,1 78,7 8,4 2 8 (236)

38. RÁSOCHA Tomáš Raketový feny 201,3 125,3 76,0 12,3 0 4 (222)

39. MAREŠ Martin Čeněk 198,0 127,2 70,8 10,3 2 6 (218)

40. DAVID Michal Fia Pro Team 194,5 112,5 82,0 12,5 0 2 (206)

41. PILSKÝ David Raketový feny 186,5 115,5 71,0 13,8 0 4 (206)

42. VÁŇA Radek Skrýšov 181,0 109,3 71,7 11,3 1 6 (199)

KOCMAN Jan Swietelsky 267,0 166,0 101,0 7,0 1 1 (267)

NOVÁK Milan Rychlá rota 250,0 166,0 84,0 4,0 0 1 (250)

ŽÁKOVÁ Petra Česká pojišťovna 217,0 137,0 80,0 8,0 1 1 (217)

GOLDMAN Lukáš Raketový feny 204,0 125,0 79,0 11,0 0 1 (204)

TOŠER Milan ZUŠ 189,0 120,0 69,0 11,0 0 1 (189)

KALINA Ladislav Skrýšov 153,0 94,0 59,0 13,0 0 1 (153)

1. PELHŘ. SPORTOVNÍ 6 6 0 0 29,0 : 7,0 30,0 : 18,0 1058,8 12

2. MĚSTO 5 4 0 1 22,0 : 8,0 25,5 : 14,5 1015,2 8

3. SLUŽÁTKY 5 2 0 3 15,0 : 15,0 19,5 : 20,5 965,0 4

4. MYSLOTÍN 5 2 0 3 14,0 : 16,0 22,5 : 17,5 992,4 4

5. ŽIROVNICE 5 2 0 3 11,0 : 19,0 15,5 : 24,5 971,4 4

6. AGROSTROJ - DOROST 6 0 0 6 5,0 : 31,0 15,0 : 33,0 917,2 0

tabulka "profi" (registrovaní)

příjmení a jméno družstvo Ø výkon Ø plné Ø  doráž. Ø chyb body utkání max.

1. NOVOTNÝ Václav Pelhřimovská sp. 275,3 185,3 90,0 3,3 5 6 (291)

2. JANUŠKA Zdeněk Slavoj Žirovnice 272,0 181,0 91,0 2,0 2 2 (291)

3. KOČOVSKÝ Libor Slavoj Žirovnice 270,0 176,3 93,7 2,3 3 3 (277)

4. VINTR Jan Pelhřimovská sp. 269,0 178,3 90,7 1,2 4 5 (291)

5. SMRČKOVÁ Lucie Myslotín 264,8 179,8 85,0 2,0 3 4 (283)

6. FUČÍK Josef Město 264,8 185,8 79,0 2,2 4 5 (277)

7. MATEJKOVÁ Miroslava Služátky 264,3 168,0 96,3 2,7 1 3 (280)

Pořadí jednotlivců - profi (registrovaní)



 

 

 

 

 

 

8. KUSIOVÁ Aneta Služátky 264,3 177,0 87,3 2,7 3 3 (272)

9. VRUBEL Igor Město 264,0 177,8 86,2 4,5 4 4 (274)

10. KROPÁČEK Stanislav Město 262,0 184,8 77,2 2,0 3 4 (281)

11. LINHART Libor Myslotín 261,4 177,2 84,2 3,6 4 5 (287)

12. SCHINDLER Ota Myslotín 258,3 168,3 90,0 1,5 2 4 (275)

13. NENTVICH Bohumil Město 258,0 175,0 83,0 3,7 2 3 (260)

14. KALIVODA Milan Pelhřimovská sp. 256,8 176,0 80,8 3,3 3 4 (266)

15. VYTISKOVÁ Zdena Služátky 251,5 177,0 74,5 3,3 3 4 (258)

16. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimovská sp. 250,2 169,5 80,7 3,5 4 6 (279)

17. PÍPALOVÁ Aneta Agrostroj dorost 236,6 169,6 67,0 6,4 2 5 (251)

18. VAVERKOVÁ Irena Služátky 236,2 167,4 68,8 6,3 2 4 (261)

19. JELÍNEK David Slavoj Žirovnice 234,3 169,3 65,0 8,0 0 4 (248)

20. MELICHAROVÁ Lucie Agrostroj dorost 233,6 165,2 68,4 5,6 2 5 (260)

21. KOCHOVÁ Eliška Agrostroj dorost 228,3 157,3 71,0 5,3 1 4 (266)

22. PÍPAL Václav Myslotín 227,8 161,8 66,0 6,4 1 5 (265)

23. ŠTURSA Vojtěch Agrostroj dorost 227,0 166,0 61,0 9,0 0 5 (241)

24. JANUŠKA Marek Slavoj Žirovnice 219,3 155,0 64,3 7,3 0 4 (240)

25. TURKOVÁ Sára Město 218,5 154,0 64,5 6,3 1 4 (237

26. TUREK Tomáš Agrostroj dorost 217,6 160,3 57,3 10,3 0 4 (233)

27. KOHOUT Marek Myslotín 212,0 155,0 57,0 9,5 0 2 (231)

28. PAVLÍKOVÁ Jana ml. Služátky 209,0 153,5 55,5 10,0 0 2 (231)

29. ŠÁLKOVÁ Vendula Služátky 206,3 146,0 60,3 7,3 1 3 (223)

TICHÁNEK Michal Pelhřimovská sp. 270,0 172,0 98,0 8,0 1 1 (270)

JAKOUBEK František Slavoj Žirovnice 258,0 178,0 80,0 4,0 0 1 (258)

VYTISKOVÁ Jozefína Služátky 250,0 174,0 76,0 5,0 1 1 (250)

ŠVÉDA David Slavoj Žirovnice 249,0 181,0 68,0 5,0 0 1 (249)

RATAJ Otakar Slavoj Žirovnice 246,0 185,0 61,0 11,0 0 1 (246)

PECHA Karel Pelhřimovská sp. 242,0 166,0 76,0 4,0 0 1 (242)

KOSTKA Lukáš Slavoj Žirovnice 240,0 171,0 69,0 6,0 1 1 (240)

BUREŠ Jan Slavoj Žirovnice 239,0 168,0 71,0 2,0 0 1 (239)

ŠIMSA Matouš Agrostroj dorost 234,0 162,0 72,0 6,0 0 1 (234)

ŠAFRÁNEK Stanislav Slavoj Žirovnice 229,0 156,0 73,0 7,0 1 1 (229)

HOUSA František Slavoj Žirovnice 228,0 168,0 60,0 5,0 0 1 (228)


